Publicada no DOU, Seção 2, n.
_______, de  ____/____/________

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0007/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo   n.

029838/201601, da Prefeitura desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar   a   servidora  ANA  LÍDIA  DA  CONCEIÇÃO  RAMOS

MARACAHIPE,   matrícula   SIAPE2684711,   ocupante   do   cargo   efetivo   de

Técnica em Assuntos Educacionais do quadro de pessoal para o exercício da

Função   Gratificada   de  Coordenadora  de  Meio  Ambiente  da  Diretoria  de

Infraestrutura  da  Prefeitura  da  UFPA,  código  FG-1,   a   partir   da   data   de

publicação desta Portaria no Diário Oficial da União, ficando em consequência,

dispensado dessa Função o servidor LEOPOLDO LIMA DE MELO.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém 02 de janeiro de

2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO

Reitor